aniversario

18.03.2025

programa

Dia da Escola

14:30
14:45

15:00

17:00

Tributo Praca dos Estudantes
Desfile Doutoral

Abertura
Presidente do Conselho de Escola

Entrega dos premios L@bYRA

Homenagem ao Dr. Antonio Lopes
Elogio pelo Dr. Rui Guerra

Homenagem ao Prof. Doutor Pedro Lourtie
Elogio pelo Prof. Doutor Almeida Dias

Apresentacdo do mural do Concilium Praxis
Tributo a Presidente cessante da AE-ESTeSC
Entrega do Prémio Embaixador ESTeSC
Encerramento

Presidente da AE-ESTeSC

Presidente da ESTeSC

Presidente IPC

Porto de Honra

estesc

Politégnico da Colmbra



